第 10 回三重県古民家再生協会会員の会例会議事録

記録日：2014 年 1 月 27 日

     記録者：尾越 麻美

団体名 一般社団法人三重県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014 年 1 月 27 日（月）17：00～18：30

開催場所 ランバーハウジング事務所

出席者 堤久夫、亀井俊博、伊藤喜一、山野昌康、堀江貴史、舘誉之、尾越麻美

議事 １、 開会のことば

２、 古民家特区について

三重県古民家再生協会でも取得を目指す。

３、伝統防除士について

 2 月に行われる伝統防除士の講習に、堤、亀井の 2 名で参加予定。

 資格取得後、古民家再生を広める糸口にしていく方針。

４、今後の活動について

 古民家のリフォーム等の事例を HP に掲載する。→4 月までに個人で

用意する。

決定事項 ・伝統防除士の資格取得

次月開催日時 2 月 24 日(月) 17：00～18：30

次月開催場所 TOTO 四日市ショールーム

次月議事内容 伝統防除士講習の報告